[bookmark: _GoBack]

10.03.2021 № 169-нму “С”

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности             1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 15.03.2021 по 10.04.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.04.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.

Проректор по учебной работе 		     	                           Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________  2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2021

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2021

Декан юридического факультета

________________  С.Е.Чебуранова
____  ___________  2021

Приложение к приказу
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Грицко Валерия Валерьевна
	Отдел уголовного розыска криминальной милиции ОВД администрации Ленинского района г. Гродно
	Седельник В.В., доцент кафедры теории и исто-рии государства и права

	2.
	Жук Наталья Олеговна
	Гродненский районный исполнительный комитет

	3.
	Мандрик Юлия Валентиновна
	ОВД Волковысского райисполкома

	4.
	Медвецкий Дмитрий Викторович
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «Эстейт Компани», г. Лида

	5.
	Морозик Вадим Игоревич
	Гродненская региональная таможня

	6.
	Оксинюк Дмитрий Сергеевич
	Прокуратура Щучинского района

	7.
	Полубок Евгений Иванович
	Волковысский отдел Департамента охраны Министерства внутренних дел
Республики Беларусь

	8.
	Рахунок Александр Николаевич
	Отдел принудительного исполнения Октябрьского района г. Гродно

	9.
	Стенько София Александровна
	Нотариальная контора № 2 Лидского района

_________________2021 № ____________

Список на рассылку приказа

от  ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов юридического факультета»

1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики					                              Н.П.Хорощева